
ZARZĄDZENIE NR 62/2020 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie planu finansowego  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami na rok 2021 

 Na podstawi art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalić wysokość dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych w kwocie 5.113.545 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustalić wysokość dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych                        
z zakresu administracji rządowej w kwocie 33.000 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Ustalić wysokość wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych w kwocie 5.113.545 zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

Dorota Kęda-Ptaszyńska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
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75101

751

750

75011

2010

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH JST NA ROK 2021

41 600,00

41 600,00

945,00

945,00

945,00

15 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

5
bieżące

41 600,00

15 000,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 056 000,00

3 711 000,00

3 711 000,00

1 206 000,00

1 206 000,00

Dział

1 2 3 4

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00

855

2010

Rodzina

Świadczenie wychowawcze85501

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 62/2020

Wójta Gminy Boćki

z dnia 28 grudnia 2020 r.
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85228

85502

137 000,00

137 000,00

2 000,00

2 000,00

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego

855 Rodzina
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego

85504 Wspieranie rodziny

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

DOCHODY DO PRZEKAZANIA DO BUDŻETU PAŃSTWA

852 Pomoc społeczna 2 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 000,00

2 000,00

31 000,00

31 000,00

31 000,00
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wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

750 41 600,00 41 600,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 41 600,00 41 600,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 945,00 945,00 0,00 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 945,00 945,00 0,00 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 945,00 945,00 0,00 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 5 056 000,00 69 723,00 63 538,00 6 185,00 0,00 4 986 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 3 711 000,00 31 543,00 28 909,00 2 634,00 0,00 3 679 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 3 679 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 679 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 22 700,00 22 700,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

Rozdział

Rodzaj zadania:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH JST NA ROK 2021

z tego: z tego:

Nazwa Plan
Wydatki 

majątkowe

Zlecone

§
/ 

grupa

Z tego:

w tym:

19

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00 0,00

Dział

Pomoc społeczna

Wydatki bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

5

41 600,00

4

Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

Administracja publiczna 41 600,00

Urzędy wojewódzkie 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

15 000,00

6 300,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

945,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Zakup usług pozostałych

945,00

945,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Rodzina

Świadczenie wychowawcze 3 711 000,00

Świadczenia społeczne 3 679 457,00

5 056 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 700,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 62/2020

Wójta Gminy Boćki

z dnia 28 grudnia 2020 r.
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4110 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 609,00 609,00 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 478,00 478,00 0,00 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 880,00 880,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 776,00 776,00 0,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 206 000,00 36 180,00 34 629,00 1 551,00 0,00 1 169 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 169 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 169 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 829,00 829,00 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 829,00

2 000,00

137 000,00Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00

Wspieranie rodziny 137 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia 478,00

3 800,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 609,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

Różne opłaty i składki 880,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 206 000,00

Świadczenia społeczne 1 169 820,00

776,00

3 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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